本送信票を含み ２枚

令和５年５月 23 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
「相川七瀬 『佐渡島の金山』世界遺産登録応援特別コンサート」を

開催します

事業概要

 歌手の相川七瀬さんによるコンサートを開催します。

 相川七瀬さんは令和４年４月に佐渡を訪れ、世界遺産登録を目指す

佐渡の自然や文化に触れていただきました。

 その縁が元となり、全国ツアーの合間を縫って佐渡では初めての公

演となります。

日   時 令和５年７月 13 日（木） 18：00 開場 19：00 開演

会   場 アミューズメント佐渡 大ホール

特記事項

指定席 6,000 円（税込み）  自由席 5,000 円(税込み)

※当日券はそれぞれ 500 円増し

６月４日（日）10：00～ チケット発売開始

チケットのお求めはアミューズメント佐渡まで

プレイガイド：丸屋書店(両津)℡27-2238、 玉箋堂(羽茂)℡88-2234

担   当 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）  担当者名 川上 一貴

連 絡 先   TEL０２５９－５２－２００１   FAX０２５９－５２－２０１１

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００